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Szkolenie online: 

Zmiany w podatkach 2020 dla jednostek sektora finansów publicznych

Terminy i miejsce:

Program

Wiele zmieliło się od połowy marca bieżącego roku, kiedy priorytety wejścia w życie konkretnych zmian w przepisach
podatkowych musiały zostać przeorganizowane. W trakcie roku 2020 wejdzie w życie szereg zmian dotyczących zasad
rozliczania podatku VAT, a większość z nich będzie dotyczyła i obejmie również samorządy. Wiele zmian przynosi również
zmieniająca się interpretacja obecnych przepisów. Wszystko to powoduje, że obecnie samorządy poświęcają sprawom
podatkowym niemal tyle samo czasu i uwagi co przedsiębiorcy.

 

Właśnie dlatego w trakcie szkolenia on-line omówione zostaną praktyczne aspekty stosowania przepisów, które zostały lub
zostaną zmienione w trakcie 2020 r. Przywołamy również najnowsze orzecznictwo sądów administracyjnych w kwestiach
budzących wątpliwości i spory.

 

Program szkolenia

Mechanizm podzielonej płatności – praktyczne problemy stosowania przepisów1.
Biała lista i problemy JST związane z jej stosowaniem2.
Nowa matryca stawek VAT. Wiążąca informacja stawkowa i jej praktyczne stosowanie przez JST3.
JPK_VDEK od 1 lipca 2020 r., zasady oznaczania transakcji4.
Schematy podatkowe w zakresie VAT w JST – aktualna praktyka, stanowisko MF i podejście samorządów5.
Pakiet osłonowy w zakresie rozliczeń podatkowych – czy i jak JST mogą skorzystać z obowiązujących ułatwień?6.
Najnowsze orzecznictwo sądów administracyjnych w sprawach dot. VAT w JST7.

Prelegenci
Agnieszka Bieńkowska

Doradca podatkowy, partner w Gekko Taxens Doradztwo Podatkowe. Posiada 20-letnie doświadczenie w doradztwie z
zakresu podatku VAT; uznany w kraju ekspert z zakresu doradztwa na rzecz jednostek sektora finansów publicznych.
Reprezentuje samorządy w sporach z organami podatkowymi, doradza przy przekształceniach oraz planowaniu i realizacji
inwestycji, wspomaga samorządy w bieżących rozliczeniach podatków, w tym w kwestiach związanych z rozliczeniami
podatku VAT w projektach unijnych. 

Kontakt w sprawie szkolenia:
Magdalena Karasek, magdalena.karasek@wolterskluwer.com


